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Badanie potencjału technologicznego
Województwa

Celem tego etapu jest opracowanie wstępnego obrazu sytuacji w wybranych dziedzinach naukowych
i gospodarczych, uznanych za fundament procesu foresight w województwie małopolskim.
Identyfikacja wstępnego obrazu zostanie przygotowana w oparciu o ankietę skierowaną do
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poszczególnych grup docelowych: administracji, gospodarki i nauki. Wyniki ankiety staną się
podstawą sporządzenia opisu początkowego stanu województwa, jak również będą stanowiły źródło
cennych wskazówek przy dalszej realizacji projektu. Ankieta składa się z trzech części – danych
podstawowych, pytań otwartych oraz części poświęconej wyborowi 5 zastosowań technologicznych -
informuje portal.

Zainteresowanych wypełnieniem ankiety zapraszamy na stronę internetową projektu:
http://foresight.kpt.krakow.pl/obraz_wstepny/

Ankieta dostępna będzie do 18 września.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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